
BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

PROVINS! SUMATERA SELATAN 
PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

NOMOR '17 TAHUN 2024 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 
NOMOR 30 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 
TAHUN ANGGARAN 2024 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR, 

a . bahwa dengan adanya penambahan jenis belanja 
barang/jasa di lingkungan Pemerintah Kabupaten Ogan 
Komering Ulu Timur, maka perlu dilakukan penyesuaian 
Standar Harga Satuan pada lampiran Peraturan Bupati 
Ogan Komering Ulu Timur Nomor 30 Tahun 2023; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a di atas , perlu diatur dan 
ditetapkan dengan Peraturan Bupati Ogan Komering 
Ulu Timur; 

1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851) ; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

3 . Undang-Undang Nomor 37 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, 
Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan dan 
Kabupaten Ogan Ilir di Provinsi Sumatera Selatan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
152, Tam.bahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 434 7); 

4 . Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5 , Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355) ; 



5 . Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang- Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 
2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat clan Pemerintah 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6757); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5533); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5888) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 
2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 
187, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6402); 

9 . Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

10. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 
Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 
2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 
16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2021 Nomor 63); 

11 . Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang 
Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57); 



Menetapkan 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 108 Tahun 2016 
tentang Penggolongan dan Kodefikasi Barang Milik 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 
Nomor 2083); 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 1781); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur 
Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur 
(Lembar Daerah Kabupaten OKU Timur Tahun 2016 
Nomor 6) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Ogan 
Komering Ulu Timur Nomor 2 Tahun 2023 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Nomor 6 
Tahun 2016 ten tang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu 
Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu 
Timur Tahun 2023 Nomor 2). 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 
TENTANG STANDAR HARGA SATUAN DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 
TAHUN ANGGARAN 2024. 

BABI 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur. 
2. Pemerintah Kabupaten adalah Pemerintah Kabupaten Ogan Komering 

Ulu Timur. 
3. Bupati adalah Bupati Ogan Komering Ulu Timur. 
4. Organisasi Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat OPD adalah unsur 

pembantu Kepala Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam 
penyelenggaraan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah. 

5. Standar Harga Satuan adalah Standar Harga Satuan di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur. 

BAB II 
RUANO LINGKUP 

Pasal 2 

Ruang Lingkup Peraturan Bupati ini meliputi; 

a. Behan Honorarium; 
b. Beban Jasa Pengelolaan BMD; 



c . Beban Barang Pakai Habis; 
d. Beban Jasa Kantor; 
e. Be ban Iuran Jaminan/ Asuransi; 
f. Beban Sewa Peralatan dan Mesin; 
g. Beban Sewa Gedung dan Bangunan; 
h. Behan Sewa Aset Tetap Lainnya; 
i. Beban Jasa Konsultasi dan Konstruksi; 
J. Beban Jasa Konsultasi Non Konstruksi; 
k. Behan Beasiswa Pendidikan PNS; 
1. Beban Kursus/Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis; 
m. Beban Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Retribusi 
n. Beban Pemeliharaan Tanah; 
o. Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin; 
p. Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah; 
q. Behan Perjalanan Dinas Luar Daerah; 
r. Behan Uang yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat; 
s. Beban Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat; 
t. Bahan; 
u. Suku Cadang; 
v. Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor; 
w. Obat-Obatan; 
x . Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan; 
y. Natura dan Pakan; 
z. Persediaan Penelitian; 
aa. Komponen; 
bb. Pipa; 
cc. Alat Besar Darat; 
dd. Alat Bantu; 
ee. Alat Angkutan Darat Bermotor; 
ff. Alat Angkutan Darat tak Bermotor; 
gg. Alat Bengkel Bermesin; 
hh. Alat Ukur; 
11. Alat Pengolahan; 
JJ. Alat Kantor; 
kk. Alat Rumah Tangga; 
ll. Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat; 
mm. Alat Studio; 
nn. Alat Komunikasi; 
oo. Peralatan Pemancar; 
pp. Alat Kedokteran; 
qq. Alat Kesehatan Umum; 
rr. Unit Alat Laboratorium; 
ss. Alat Laboratorium Fisika Nuklir /Elektronika; 
tt. Alat Proteksi Radiasi/Proteksi Lingkungan; 
uu. Alat Laboratorium Lingkungan Hidup; 
vv. Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi; 
ww. Komputer Unit; 
xx. Peralatan Komputer; 
yy. Alat Pelindung; 

\ 

' ... l ,'\ 

,\. ,,._ .. '\ 
~ ... ' I 



zz. Alat Peraga Pelatihan dan Percontohan; 
aaa. Ram.bu-Ram.bu Lalu Lintas Darat; 
bbb. Peralatan Olagraga; 
ccc. Bahan Perpustakaan Tercetak; 
ddd. Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro; 
eee. Barang Bercorak Kesenian; 
fff. Alat Bercorak Kebudayaan; 
ggg. Tanda Penghargaan; 
hhh. Ikan Bersirip-Pisces/Ikan Bersirip; 
111. Crustacea-Udang, Rajungan, Kepiting, dan Sebangsanya; dan 

J.D. Tanaman. 

BAB III 
STANDAR HARGA SATUAN 

Pasal 3 

Standar Harga Satuan di lingkungan Pemerintah Kabupaten Ogan Komering Ulu 
Timur Tahun Anggaran 2024 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I dan II Peraturan ini. 

Pasal 4 

1) Standar Harga Satuan digunakan Pemerintah Kabupaten dalam 
perencanaan dan pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah. 

2) Dalam perencanaan anggaran, standar harga satuan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) berfungsi sebagai: 

a) batas tertinggi yang besarannya tidak dapat dilampaui dalam penyusunan 
rencana kerja dan anggaran Organisasi Perangkat Daerah; 

b) pedoman dalam penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran; dan 
c) bahan penghitungan pagu indikatif Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah. 

3) Dalam pelaksanaan anggaran, standar harga satuan berfungsi sebagai: 

a) batas tertinggi yang besarannya tidak dapat dilampaui dalam 
pelaksanaan anggaran kegiatan; clan 

b) estimasi merupakan prakiraan besaran biaya tertinggi yang dapat 
dilampaui karena kondisi tertentu, termasuk karena adanya kenaikan 
harga pasar. 

Pasal 5 

(1) Dalam hal terdapat perubahan harga pasar dan/atau kebijakan di bidang 
perencanaan dan pelaksanaan anggaran yang belum diatur dalam Peraturan 
Bupati ini, dapat dilakukan perubahan standar harga satuan sesuai dengan 
peraturan perundang - undangan; dan 

(2) Ketentuan mengenai perubahan standar harga satuan sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) dilakukan dengan melaksanakan peru bahan 
Peraturan ini. 

\ 



BAB IV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 6 

Peratu.ran Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ogan Komering 
Ulu Timur. 

Ditetapkan di Mart 
pada tanggal 2024 

Diundangkan di Martapura 
pada tanggal '13 Juli 2024 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR, 

MERING ULU TIMUR, 
~ 

BERITA DAERAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR TAHUN 202~ NOMOR 47 



LAMPI RAN 
PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

NOMOR ~=, TAHUN 2024 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 
NOMOR 30 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN DI LING KU NGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERJNG ULU TIMUR TA HUN 2024 

PENAMBAHAN STANDAR HARGA SATUAN BARANG DAN JASA TAHUN ANGGARAN 2024 

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 

01. DAHAN (1.1.12.01.011 

a . Bahan K imia /1.1 .12.01 .01.0002) 

,. Reagen Labkesda 

02. ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (1.1.12.01.031 

a. Bahan Cetak (l.l .'12.01 .03.0003) 

"' Kartu Tanda Anggota 

b. Bahan Komputer /1 .1.12. 01.03.0006) 

>< Ribbon KIA Mesin ADM, Ribbon Color YMCKT, Y 250 

a. Toner Mesin ADM , TN-B022 Black 

03. OBAT-OBATAN (1.1.12.01.041 

a . Obat (l . 1.12.01.04.0001) 

,. Paracetamol / Parasetamol lnfus 10 Mg/ Ml 

"- Insulin Co-Formu lation Inj 100 JU/ML Ultra Long Acting 

" Pengadaan BMHP JKN 

·---

5.1.02.01.0 1.0002 

5.1.02 .0 1.0 1.0026 

5 .1.02.01.01.0029 

5. 1.02.0 1.0 1.0029 

5.1.02.01.01.0037 

5.1 .02.0 1.01.0037 
------· 

5.1 .02.0 1.01.0037 

Tahun 

Buah 

Buah 

Buah 

Botol 

Botol 

Tahun 

---

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

23.065.000 

200.000 

1.450.000 

386.000 

14.740 

11 3.0 18 
-- ------ -
Rp 185.631.681 

---- -·- --- -- ---- -
Pengadaan Obat JKN 

B- Tetagam P H u man Tetanus lmunoglo bulin lnj 250 Ju (J. M.) 

" Valproat Tab Sal 500 mg 

,. Vancomycin Hydroch loride (HCL) /Vancimisin Injeksi 500 Mg 

04. PERSEDIAAN UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN (1 . 1. 12.01.051 

a . Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Ma.syarakat (l . 1 .12.01 .05.0001) 

"l!i. Ayam Buras siap telur 

.,,. Baju Toga Wisuda 

"' Benih Pokcay Hijau ( 10 gr) 

"' Benih Pokcay Putih (5 gr) 

Blander 

5. 1.02.0 1.0 1.0037 

5.1.02.01.01.0037 

5.1.02.0 1.0 1.0037 

5.1.02.01.01.0037 

5 . 1.02.01.0 1.0039 

5. 1.02.01.0 1.0039 

5. 1.02.0 1.01.0039 

5.1.02.01 .0 1.0039 

5. 1.02.01.01.0039 

" Botol Kemasan 250 ml 5.1.02.01.01.0039 

'-' Cor Beton K. 175 Lebar = 3,0 m Tebal 15 cm Wilayah Ill 

"B. Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wi layah 2 

,. Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah 1 

" Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Alas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah II 

,. Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah Ill 

.,.... Instalasi H idroponik 

"' JaJan Kabupaten Lebar 3 m 1, TebaJ 0, 15 cm Wi layah 2 

" Jalan Produksi 

" Jalan Usaha Tani 

-i:,.. Jalan Usaha Tani 

,. Kompor Gas 1 Tungku 

~ Kotak Jamu 

5.1.02.0 1.0 1.0039 

5. 1.02.01.01.0039 

5.1.02.01.01.0039 

5. 1.02.0 1.0 1.0039 

5. 1.02.01.01.0039 

5. 1.02.01.0 1.0039 

5.1.02.01.0 1.0039 

5.1 .02.0 1.01.0039 

5.1.02.01.01.0039 

5.1.02.0 1.0 1.0039 

5.1.02.0 1.0 1.0039 

5. 1.02.01.0 1.0039 

b. Mesin Parut Kelapa 5. 1.02.01.01.0039 

~ Mesin Mixer 5. 1.02.01.0 1.0039 

" Mesin Pemotong Keripik 5. 1.02.0 1.01.0039 

'l:-l Mixser Kue 

Nutrisi Ab Mix (A=5 liter, B=5liter) 

" Pakaian Seragam Guru 

,,.. Pakan A.yrun 

" Paket Alat Usaha Gorengan ( Kompor, Kuali, Suti , Erok) 

N.. Pekerjaan Laburan Aspal Jalan Permukiman 

5.1.02.01.01.0039 

5 .1 .02.01.01.0039 

5.1.02.0 1.0 1.0039 

5. 1.02.01.0 1.0039 

5. 1.02.0 1.0 1.0039 

5. 1.02.01.01.0039 

Tahun 

box 

Tablet 

Tablet 

Ekor 

Stel 

Sachet 

Sachet 

Unit 

Pcs 

M l 

M 

M 

M 

M 

Set 

M 

Unit 

Unit 

Unit 

Unit 

Unit 

Unit 

Unit 

Uni t 

Unit 

Liter 

Buah 

Kg 

Uni t 

Paket 

Rp 282. 173.48 1 
--------

Rp 185.015 

Rp 6.700 

Rp 89.000 

Rp 200.000 

Rp 250.000 

Rp 59.000 

Rp 65.000 

Rp 949.200 

Rp 4.4 10 

Rp 1.550.000 

Rp 1.020.88 1 

Rp 887.722 

Rp 1.020.880 

Rp 1.154.039 

Rp 3.499.000 

Rp 1.372.876 

Rp 150.000.000 

Rp 1.000.000.000 

Rp 550. 000. 000 

Rp 392.700 

Rp 882.000 

Rp 5.250.000 

Rp 8.223.000 
- - -----

Rp 1.660.260 
- - ---

Rp 5.640.000 
--------

Rp 120.000 

Rp 250.000 

Rp 15.000 

Rp 5.250.000 

Rp 150.000.000 
. ------- ---



;s. Pemanggangan Kemplang 

~ Pembangunan Gapura 

1s. Pembangunan Gedung Sederhana 

Pembangunan Gedung Tidak Sederhana 

'1:11. Pembangunan Jembatan Seton 

~ Pembangunan Jembatan Pipa 

's. Pembangunan Prasarana Air Bersih 

~ Pembangunan Sumur Bor Air Tanah 

"b. Pembangunan Utilitas Masj id / Ponpes 

.s. Pembangunan Utilitas Masjid / Ponpes 

" Pembangunan Utilita s Masjid / Ponpes 

" Plastik Kemplang 

c,. Renovasi Gedung Serbaguna 

,5. Rockwol 

Vacum sealer 

b. Pe-digan-µntuk Dijual/Diserahkan l,alnnya (1.1.12.01 .05.0002) 

"lS. Corn Shealer 

'ls. Drumband 

'IS- Kursi Guru 

Lemari Penyimpanan 

-.s. Matras Bela Diri ( I 00 Meter Persegi) 

b,. Meja dan Kursi Siswa 

"- Meja Guru 1/ 2 biro 

,,_ Mesin Bar Pelubang Sendai 

,. Mesin Cutting Span 

'l:lt. Mesin Jahit Portabel 

1S. Mesin Las dan Peralatan Las 1 set 

b,. Mesin Obras Portabel 

" Papan Tulis Whiteboard 

Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya Tingkat SD 

B. Power Thesser 

"' Tenda Paddock 3x6 M 

05. TANAH PERSIL (1.3.01.01.01) 

a . Tanah Persil J.ainnya (1.3.01.01.01.0007) 

.s Belanja Modal Tanah Persil Lainnya 

06. ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR (1.3.02.02.01) 

a. Kendgraan Dirlas Berliwti>r Perorangan (1.3,02.02,01.0001) 

b- Motor 

'1sl. Mobil Minibus 

b. Kendaraan Berliwtor Khusus (1.3.02.02.01.0006/ 

@ Mobil Khusus Skylif (Mobil Ta ngga) 

07. ALAT KANTOR (1.3.02.05.01) 

a. -Alat Kantor J.ainnya (1.3.02.05.01 .0005/ 

" Papan Nama Ukir Kayu 

08. ALAT RUMAH TANGGA (1.3.02.05.02) 

a . Alat Rumah .Tangga Lainnya {Home Use) (1 .3.02.05.02.0006/ 

" Ambal Bahan Beludru 6 mm 

" Gazebo Kayu Kualitas Sedang 

09. MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT (1.3.02.05 .03) 

a. ~marl dan Ar$ip Pejabat (1.3. 02.0$.03,0007) 

@ Rak Arsip Custom dan Pintu Teralis 

10. ALAT PERAGA PRAKTIK SEKOLAH (1.3.02.08.03) 

a. AlatPeraga Praktik.Sekolah Lainnya (1.3.02,08,03.0016/ 

" Pengadaan peralatan Teknologi, lnformasi dan Komunikasi / TlK 

------

>< Tablet Layar 10 inch, RAM 4 GB, ROM 64 GB Baterai 7040 mAh sensor Fingerprint 

·------~- ---

5.1.02.01.01.0039 Unit Rp 3.000.000 

5. 1.02.01.01.0039 Paket Rp 150.000.000 
------------ - - ----------

5.1.02.01.01.0039 M2 Rp 5.590.000 
·---------

5.1.02.01.01.0039 M2 Rp 6.630.000 
------- -

5. 1.02.01.01.0039 M Rp 130.000.000 
--

5.1.02.01.01.0039 M Rp 120.000.000 
---- - - - ---------

5.1.02.01.01.0039 Paket Rp 150.000.000 

5.1.02.01.01.0039 Unit Rp 50.000.000 

5.1.02.01.0 1.0039 Paket Rp 150.000.000 

5.1.02.01.0 1.0039 Pake! Rp 175.000.000 

5.1.02.01.0 1.0039 Paket Rp 200.000.000 

5.1.02.01.01.0039 Unit Rp 1.500.000 

5.1.02.01.01.0039 Unit Rp 150.000.000 
----- --

5.1.02.01.01.0039 Sachet Rp 100.000 
---- -----

5.1.02.01.01.0039 Unit Rp 15.000.000 

5.1.02.01.01.0040 Unit Rp 35.000.000 

5.1.02.01.01.0040 Set Rp 30.000.000 

5.1.02.01.01.0040 Buah Rp 650.000 

5.1.02.01.01.0040 Unit Rp 3.000.000 

5.1.02 .01 .0 1.0040 Set Rp 45 .723 .000 

5. 1.02.01.0 1.0040 Set Rp 800.000 

5.1 .02.01.01.0040 Bu a h Rp 1.500.000 
-- - - --------- -

5.1.02.01.01.0040 

5. 1.02.0 1.01.0040 

5.1.02 .01.01.0040 

5.1.02.01.01 .0040 

5.1.02.01.01 .0040 

5.1.02.01.01.0040 

5.1.02.01.01.0040 

5.1.02.0 1.01.0040 

5.1.02.01.01.0040 

5.2.01.01.01.0007 

5.2.02.02.01.000 l 

5.2.02.02.0 1.000 I 

5 .2.02.02.01 .0006 

5.2.02.05.01.0005 

5.2.02.05.02.0006 

5.2 .02.05.02.0006 

5.2.02.05.03.0007 

5.2.02 .08 03.0016 

5 .2.02. 10.02.0005 

Unit 

Unit 

Un it 

Set 

Unit 

Buah 

Per Ruang 
---------

Unit 

Set 

Paket 

Unit 

Un it 

Unit 

M2 

M2 

Unit 

Set 

Paket 

Unit 

Rp 3.290.000 

Rp 12.000.000 

Rp 7.000.000 

Rp 5.772.500 

Rp 6.250.000 
----------

Rp 1.250.000 

Rp 235.600.000 
- ------

Rp 35.000.000 
- ----------

Rp 13.000.000 

Rp 2 .200 .000 .000 

Rp 

Rp 

30.000.000 

500.000.000 

Rp 1.375.000.000 

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

Rp 

750.000 

835.000 

20 .937.000 

35.000.000 

100.000 .000 

5.000.000 



11. ALAT STUDIO (1.3.02.06.01) 

a . Peralatan Komputer Lalnny a /1.3 ; 02.1 0 . 02. 0005) 

"' 
Tablet Layar 12,4 inch, RAM 12 GB, ROM 256 GB Baterai 7040 mAh expressive Design & 

5.2.02. 10.02.0005 Un it Rp 12.000.000 
S oen 

12. RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARATALAT STUDIO (1.3.02 .18.01) 

a . Rambt, Tldak S:er.suar /1 .3 .02.18.0.1 .0002) 

,. Rambu Lalu Lintas Tipe I' 5.2.02.18.01.0002 Unit Rp 15.000.000 

13. RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARATALAT STUDIO (1.3 .02. 18.01) 

a . Ramm, Tldak Bersuar /1 .3 .02.1 8 ,01 .0002) 

,. Pembuatan/Pengembangan Website/ Aplikasi/Sistem Informasi 5.2.05.08.01.0005 Tahun Rp 50,000.000 

14. Behan J asa Pelayanan Kesehat an bag! ASN (8.1.01.03.06) 

a . Beban Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN /8.1 .01 .03.06.0001) 

"' BOK Puskesmas Nusa Bakti - Operasional Pelayanan Puskesmas 5, 1.01.03.06.000 1 Tahun Rp 55.600.000 
- --- -~--- -···- -- - ·- -·--- - ------ ------

" BOK Puskesmas Batumarta Vlll - Operasional Pelayanan Puskesmas 5. 1.0 1.03.06.0001 Tahun Rp 50,804.000 

15. Behan Barang Pakai Habls (8. 1.02.01 .01) 

a. Beban Pak a ian Dinas Lapangan {PDL) (8 .1.02;01 .01 .0064) 

,. Pakaian Kerja Lapangan / Seragarn Lapangan beserta Atribut 5.1.02.01 .0 1,0064 Ste! Rp 800.000 
- ------- --- --- -- ~~-- --- - - ------ --

" Sepatu POL 5.1 .02.01.01.0064 Pasang Rp 600.000 

b, Beban Pak a ian Batik Trad isional /8.1 .02. 01 .01 .0075) 

,. Pakaian Seragam Guru 5 .1 .02.01.01 ,0075 Buah Rp 250.000 

16. Behan Jasa Kantor (8. 1.02.02.01) 

a . Beban Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan /8.1. 02.02. 01 .0006) 

" Biaya Operasional Pencatatan Hasil Pemantauan Pendarnping Sasaran Berisiko Stunting 5. 1.02.02.01 .0006 Orang Rp 100.000 

Biaya Operasiona1 Pendampingan Sasaran Cutin, Ibu Hamil, !bu Pasca Bersalin da;; Batuta 
---- - -,. 

Berisiko Stunting 
5.1.02.02.01 .0006 Orang Rp I 10.000 

b . Beban Jasa Tenaga Kes ehatan /8.1.02.02. 0 1.0014) 

" Elektromedis 5.1.02.02.01.0014 Orang/ Bulan Rp 3,000,000 
---- -- ·- --- - -- ----- ·--- --· - - --- - -
,. Tenaga Medis dan Non Medis - Ketua Saluan Pengawas Internal ISP!) 5. 1.02.02.01.0014 Orang / Bulan Rp 3.000.000 

·-- --

" Tenaga Medis dan Non Medis - Sekretaris Satuan Pengawas Internal ISP!) 5. 1.02.02.01.0014 Orang / Bulan Rp 2.000.000 
-

" Tenaga Medis dan Non Medis - Anggota Satuan Pengawas Internal (SP!) 5.1.02.02.01.0014 Orang / Bu Ian Rp 1,500,000 
- - - - -

"' Jasa Pelayanan Puskesmas (JKN Kapitasi) 5. 1.02.02.01.00 14 Tahun Rp 18.728.294,761 
-- -------- -

" Jasa Pelayanan Rawat lnap dan Rawat Jalan (JKN Non Kapitasi) 5.1.02.02.01.0014 Tahun Rp I. 186.691.000 
- - ----- --- - -- -

l> Jasa Pelayanan Persalinan (J KN Non Kapitasi) 5.1.02,02.01.001 4 Tahun Rp 548,600,000 
----- - ---- - - -

"' Tenaga Kesehatan Percepatan Penurunan Stunting Tingkat Puskesmas 5.1.02.02.01.0014 Orang / Bulan Rp 500.000 
--- --------- - - --- ·--- --- ---

,._ Tenaga Kesehatan Percepatan Penurunan Stunting Tingkat Desa 5.1.02,02,01.00 14 Orang / Bulan Rp 300,000 

C , Beban Jasa Tenaga Admlnlstrasi (B.1 .02,02.01 .002 6) 

" Verifikator Internal 5. 1.02.02.01.0026 Orang / Bulan Rp 1,000,000 
- ---- -- -- -- - ·- -· -

"' Petugas Input Klaim Jaminan 5.1.02.02.01.0026 Orang / Bu lan Rp 750.000 
----- -- - -- - -- -

"' Penanggung Jawab Input Klaim Jarninan 5.1.02.02.01.0026 Orang / Bulan Rp 1.250.000 

d. Beban Jasa Tenaga Pe layanan• Umum.{8 .1.02.02.01 .0028) 

" Petugas Layanan VCT/PDP HIV/AIDS & PlMS 5.1.02.02.01.0028 Orang / Bulan Rp 500.000 

e . Beban Jasa Tenaga Ah li /8 .1 .02.02. 01 .002 9) 

" Tenaga Ahli Aplikasi E-BMD 5.1 .02,02.01.0029 Orang / Bulan Rp 9.500.000 

/. Beban Ja.sa Tena ga K ea.ma.nan (8.L02.0 2 .0 1.0031) 

,. Jasa Penjaga Palang Pin tu Perlintasan Kereta Api 5.1.02.02.01.0031 Orang/ Bu lan Rp 3,500.000 

g . Beban Jasa Aud it/Surveillance ISO /8,1 ,02,02,01 .0036) 

" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 450 Va 5. 1.02,02,01.0036 VA Rp 90.400 
---- ----- --- -·-- -- - ---------- ---- ·- -

" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 900 Va 5. 1.02 .02,01 ,0036 VA Rp 135.600 
- - - - -- ----- --- -

"" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 1300 Va 5, l ,02.02.01.0036 VA Rp 214.700 
-- --- - -- - -

,.. Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 2200 Va 5. 1,02,02,01.0036 VA Rp 248.600 
--- --- - - ---- - -- -

,._ Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 3500 Va 5, l,02.02 .01.0036 VA Rp 344.650 
- - - -- ·-- --- - -- ----- - - -- - - -~ .. Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 4400 Va 5.1.02.02.01,0036 VA Rp 431.660 

---- --- - -------- ---- - --- - --- - . - - -

"" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 5500 Va 5.1.02 .02 .o 1.0036 VA Rp 807,950 
--- ---- ----· -- - -- - - -- ------

" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 6600 Va 5. 1.02,02,01.0036 VA Rp 969.540 
--- ---- ---· -- - -- -- -·- - --- ---

" Jasa PenerbiJan Slo Dan Nidi 7700 Va 5. 1.02.02.01.0036 VA Rp 1.131.130 
--- - -- -----------

,. Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 10600 Va 5. 1.02.02.01 .0036 VA Rp 1.203.450 
-·- ------ - - -- -- - ---- -

"' Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 11000 Va 5. 1.02.02.01.0036 VA Rp 1.327.750 - -- ------- - ---------- -- - - ------- - -------- -



.. ------ ---- ---- - -- --- - - --- -- - ·• - -,. Jasa Penerbitan Slo Dan Nid i 13200 Va 5.1.02.02.01 .0036 VA Rp 1.502.900 
---- --- --· - -- --- -- - - ·- -- - -

,. Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 16500 Va 5. 1.02.02.0 1.0036 VA Rp 1.595.560 
-- - - ---

" Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 23000 Va 5.1.02.02.01.0036 VA Rp 2.231.750 
---

~ Jasa Penerbitan Slo Dan Nidi 33000 Va 5. 1.02.02.01.0036 VA Rp 4.022.800 

h. Beban Jasa Tenaga Inforrruul dan Teknol,;gl /8 .1.02.02.01 .0039) 
; 

,. Penanggung Jawab SIMRS 5. 1.02.02.0 1.0039 Orang / Bu lan Rp 2.500.000 
--- ----- - - - --- --- ---

,. Pembuatan Website Dinkes 5. 1.02 .02 .0 1.0039 Tahun Rp 50 .000.000 
- --- --- -------- - - -··--- --

"' Pengelola SIMRS 5. 1.02.02.01.0039 Orang / Bu lan Rp 2.000.000 

i. Beban Jasa Konversl Apllkasl/Slstem Informasl /8.1.02.02.01 .0046) 

,. Tenaga Ahli Pengembangan Aplikasi Website Diskannak 5.1.02.02.01.0046 Kegiatan Rp 50.000.000 

J. Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara /8.1.02.02 . 01. 0047) 

,. Pelaksanaan Grass Track 5. 1.02.02.01.0047 Kegiatan Rp I 00.000.000 
--- --- - ---- - - - ·--

" Pelaksanaan Balap Motor 5.1 .02.02.01.0047 Kegiatan Rp 100.000.000 

17. Behan Sewa Peralatan dan Mesln (8.1 .02.02.04) 

a . Beban Sewa Peralatan Jarlngan/8.1.02.02.04.0410) 

,,. Scwa CCTV Command Centre 5.1.02.02.04.04 JO Unit Rp 5.000.000 

18. Behan Jasa Konsultan si Konstruksi (8.1 .02 .02.09) 

a. Beban Jasa Kon.sultansi Perencanaan Afsitektur.Ja.sa Penllal Perawatan .dan Kelayakan Bangunan Gedung /8.1.02.02.09 .0003/ 

"' Jasa Konsultansi Perencanaan Pemasangan Paving Block 5.1.02 .02.08.0003 Paket Rp 18.000.000 
------ - - ---- - --~~ ---- --- - ---- ---- --· -----· 

"' Jasa Konsu ltansi Perencanaan Pembangunan Pagar Sekolah 5.1.02.02.08.0003 Paket Rp 70.000.000 
--- --- ---- ·-- -- ------ ---- ---

,. Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Toilet / Jamban Sekolah 5. I .02.02.08.0003 Paket Rp 12.000.000 

b. Beban Ja.sa Konsultansi Perencanaan Rekayasa.Ja.sa Desaln Rekayasa untuk Konstruksi Pondasl serta Struktur Bangunan /8.1.02.02.09.0007) 

,,. Pembangunan/ Penyusunan DED Jembatan 5. I .02.02.08.0007 Paket Rp 600.000.000 

c. Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekaya.sa.Ja.sa Desain Rekaya.sa untuk Pekerjaan Teknlk Sipil Air /8.1. 02 .02. 09. 0008) 

,. Belanja Konsu ltan Supervisi Pengawasan Normalisasi Sungai 5. 1.02.02.08.0008 Paket Rp 100. 000. 000 
--------- ---- - - - - --- - - - ·-------- --- - - - ---- --~- -· 
,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Normalisasi Sungai 5.1.02.02.08.0008 Paket Rp 90.000.000 

---- --- - - - --- - -~- -- ---- ·--

,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Pembangunan Tembok Penahan Tanah 5.1.02.02.08.0008 Paket Rp 90.000.000 
--- ---- --- --· - -· - -

"' Penyusunan OED Rencana Daerah frigasi 5.1.02 .02 .08.0008 Paket Rp 90.000.000 
----- ---- -- ~--- --

,. Penyusunan FS Rencana Daerah l rigasi 5.1.02.02.08.0008 Paket Rp 90.000.000 

d. Beban Jasa Konsultanst Perencanaan Rekaya.sa.Ja.sa Desaln Rekaya.sa Lalnnya /8.1 .02.02.09.0013) 

,. Jasa Penyusunan Rencana Teknis Penataan Taman 5.1.02 .02.08.0013 Paket Rp 100.000.000 

e. BebanJa,sa Kon.sultanstPengawasa,i Rekaya.sa.Ja.sa Pengawas Pekerjaan Konstruksl Bangunan Oedung /8.1.02.02.09.0019) 

"' Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Pembangunan Gedung 5. 1.02.02.08.0019 Paket Rp 90.000.000 

f. Beban Jasa Konsultansi Pengawa.san Rekayasa.Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknlk Sipil Transportasi (8.l.02.02.09.0020) 

,. Belanja Konsu l tan Supetvisi Pengawasan Pembangunan Drainase J alan 5. I .02.02.08.0020 Paket Rp 90.000.000 
·--- --- ---·-- -- --- - ----- - -

,. Belanja Konsu ltan Supervisi Pengawasan Rehab/ Pemeliharaan Jalan 5.1.02 .02.08.0020 Paket Rp 90.000.000 
--- ------ ------- --- --- --- ·- -- - -- - - - -· - --- -----
,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Rehab/ Pemeliharaan JaJan 5. 1.02.02.08.0020 Paket Rp 100.000.000 

- ---- --- - - -- -- - - - - ---- ----
,. Belanja Konsu ltan Supervisi Pengawasan Rehab / Pemeliharaan Jalan 5.1.02.02.08.0020 Paket Rp 75.000.000 
--- ---- - - - -- -- --- - - -

,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Rehab/ Pemeliharaan Jalan 5. 1.02.02.08.0020 Paket Rp 80.000.000 
-- --- - - - - - - -

,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Rehab/ Pemel iharaan Jembatan 5. l .02.02.08.0020 Pake t Rp 90.000.000 
- --· - -- --

,. Belanja Konsultan Supervisi Pengawasan Rehab/ Pemeliharaan Jembatan 5.1.02.02.08.0020 Pakel Rp 100.000.000 

g. Beban Jasa Konsultansi Spesialis.Ja.sa Pembuatan Peta /8.1.02.02.09.0027) 

"' Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Pembuatan Peta Desa) 5. 1.02.02.08.0027 Paket Rp 200.000.000 
----------- -

,. Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Pembuatan Peta Desa) 5. 1.02.02.08.0027 Paket Rp 500.000.000 
- - - -- -- ---- - - - --· -- - -· --- -·- -- --,. Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Pembuatan Peta Desa) 5 .1.02.02.08.0027 Paket Rp 700.000.000 
------ - - - ---· -- - -- - -----
,. Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Kartometrik) 5.1.02.02.08.0027 Paket Rp 100.000.000 

-- - - - .. - - --- - - -,. Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Karlometrik) 5.1.02 .02.08.0027 Paket Rp 150.000.000 
- ---- - ---- --- - -- -- -·- - - - - --- - -

"' Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Kartometrik) 5.1.02.02.08.0027 Paket Rp 200.000.000 

,. Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Kartometrik) 5. 1.02.02.08.0027 Paket Rp 300.000.000 ,__ ___ 
-------- -- - - --- - - -- - - --- - - -- -- -- -,. Pembua tan Peta Batas Desa dengan Citra Tegak Satelit Resolusi Tinggi 5.1.02.02.08 0027 Paket Rp 20,000.000 

- -- -- - - - - - -

" Pembuatan Peta Batas Desa dengan Citra Tegak Satelit Resolusi Tinggi 5.1.02.02 .08.0027 Paket Rp 25.000.000 
- - - - -
,. Pembualan Pela Batas Desa dengan Citra Tegak Satelit Resolusi Tinggi 5. t .02.02.08.0027 Paket Rp 30.000 .000 

------ ----
,. Pemutakhiran/ Pengkajian/Rcvisi Penetapan dan Penegasan Batas Desa (Pembuatan Peta 

5.1.02.02.08.0027 Paket Rp I 00 .000.000 Desa) 
Pemutakhiran / Pengkajian / RevisiPe-net apan dan Penegasan Batas Desa (Pembuatan Peta 

- ·-

"' Desa) 
5. 1.02.02.08.0027 Paket Rp 150.000.000 

Pemutakhiran/Pengkaj ian /Revisi Penetapan dan Penegasan Batas Desa.(Pembuatan Peta-
- - -·· - ... - - - ~- -

"' Desa) 5.1.02.02.05.0027 Paket Rp 250.000.000 



19. Behan Jas a Konsultansi Non Konstruksi (8. 1.02.0 2.10) 

a . Beban Jasa Konsultan.si Berorlentasi Bidang-Pengembangan Pertantan dan Pe~desaan /8.1 . 02.02.10.0001/ 

,. Pengawas JUT 5.1.02.02.09.000 I Paket Rp 35.000.000 
- --- - -- ---~ --~ -

,. Pengawasan JUT 5.1 .02.02.09.0001 Pakel Rp 25.000.000 
- - --·--- -··- -- - ----- -,. Perencanaan SID JUT 5. 1.02.02.09.000 1 Paket Rp 35.000.000 

b. Beban Jasa Konsultansi Berorlentast Bidang•Transportast /8 .1.02.02.10.0002/ 

Kajian Potensi Dampak Sosial Ekonomi dan Pengembangan Wilayah dari Rencana ,. Pembangunan Jembatan Penghubung antara Kecamatan Bunga Mayang dan Kecamatan 5. 1.02.02.09.0002 Paket Rp 100.000.000 
Jouon, ra di Kah"noten OKU T;m,,r 

c. Beba n Jasa Konsultanst Berorlenta.st Bidang-Telematika /8 .1.02. 02.10. 0003) 

,. Jasa Kon sultan Bidang Telematika 5. 1.02.02.09.0003 Paket Rp 300.000.000 

d . Beban Jasa Ko"Sl!ltan.si Berorlentast Btdang,Keuangan /8 .1 , 02, 02.10.0006) 

,. Jasa Pen ilaian Publik BUMD PDAM 5.1.02.02.09.0006 Pakel Rp I 00.000.000 

e. Beban Jasa Konsultansi Berortentasi Bidang-Kesehatan /8. I .02. 02.10. 0008/ 

"' Jasa Kajian Akademis 5. 1.02.02.09.0008 Tahun Rp 150.000.000 

/. Beban Jasa Konsu ltanst Berorlentasi Layanan.Jasa Su""'t /8.1 .02.02.10.0011) 

,. Kajian Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Pelayanan Publik dan Kinerja 
5. 1.02.02.090011 Paket Rp 300.000.000 

Pemban'1unan Pemerintah Kabunaten OKU Timur 

g. Beban JasaKonsultanst Berorlentast Layanan.Jasa Studt Penelitian dan Bantuan Teknik /8.1 .02 .02.10.0012) 

Kajian Potensi Dampak Sosial Ekonomi dan Pengembangan Wilayah dari Rencana 
,. Pembangunan Jembatan Penghubung antara Kecamatan Bunga Mayang dan Kecamatan 5.1.02 .02.09.0012 Paket Rp 100.000.000 

Jayapu ra di Kabupaten OKU Timur 

h. Beban Jasa Konsultansi Berorlentasi Layanan.Jasa Khusus /8.1 .02.02.10.0014) 

,.., Kajian Optimalisasi Pemanfaatan Kawasan KTM Belitang 5. 1.02.02.09.0014 Paket Rp 100. 000. 000 

2 0 . Beban K.ursus/Pelatihan, Sosialisasl, Blmblngan Teknls serta Pendidikan dan Pelatlhan (8.1.02.02. 13) 

a. Beban Kursus Singkat/Pelatihan (8 . 1. 02. 02. 13,0001) 

,. SIG Berbasis Web 5. 1.02.02.12.000 I Orang / Kegiatan Rp 6.500.000 
----- ----- --- - -- -- -

,.., Sistem lnformasi Geografis Tingkat La njut 5. 1.02.02. I 2.000 I Orang / Kegiatan Rp 9.000.000 
------ - - --- -- - - - - -- --- - ---··-·- ~---

"' Desktop Geographic Information System (GIS) Open Source 5.1.02.02.12.000 I Orang / Kegiatan Rp 6.500.000 

,. Aplikasi Teknologi OPS untuk Pemetaan 5. 1.02.02.12.0001 Orang / Kegiatan Rp 6.500.000 
--- - -- f----·-

" Aplikasi Teknologi OPS untuk Pengukuran Posisi Teli t i 5. 1.02.02. 12.000 I Orang / Kegiatan Rp 6.500.000 
---- --- -- -

,. Orientasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) 5.1.02.02 . 12.000 I Orang Rp 1.000.000 

21. Behan Pe m e lihar aan P e ralatan d a n Mesin (8. 1.02.03.02) 

a. Beban Pemeltharaa n A lat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan /8. 1.02.03.02.0035/ 

" PNPB Nomor Pilihan Mobil Dinas Pejabat 5. 1.02.03.02.0035 Un it Rp 10.000.000 

a. Beban Pemeltharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan•Alat Kedokteran,Alat Kedokteran Latnnya /8 .1 .02.03.02.0232) 

,. Pemeliharan Kesling (!PAL dll) 5.1.02.03.02.0232 Paket Rp 50.000.000 

22. Behan Jasa y ang Dibe r lkan k e p a d a Pihak K etiga/Pihak Lain/Masyaraka t (8. 1 .0 2.05.0 2) 

a. Beban Jasa yang Dibertkan k epada Masyarakat (8.l.02.05.02.0002) 

" Umroh 5.1.02.05.02.0002 Paket Rp 30.000.000 

2 3 . Beban Barang dan Jasa BOK Puskesmas (8. 1.02.90.901 

a . Beba n Barang dan Jasa .. BOK Puskesmas (8. l.02, 90,01,0001) 

,. BOK Puskesmas Muncak Kabau - Pengelolaan 
5.1.02.90.0 1.000 I Tahun Rp 177.114.000 Pelavanan Kesehatan Gizi Masvarakat --· ---- - - - - - - - - -- ---- - - --- -- -·-

BOK Puskesmas Sukaraja - Pengelolaan ,. 
Pelayanan Kesehatan Gizi Masvarakat 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 204.275.000 

--- -
,. BOK Puskesmas Kota Baru - Operasional Pelayanan Pu skesmas 5. 1.02,90,01.0001 Tahun Rp 25.997.000 

- ----- --- -------- - ---- - -- - - --· - --- -----·--- --- - - ------,. BOK Puskesmas Gumawang - Operasional Pelayanan Puskesmas 5. 1.02.90.01.0001 Tahun Rp 312.280.000 
--- ------ ---- - - - ---- ---------- - -- - -- -·- - - ---- ---- -

" BOK Puskesmas Sukaraja - Operasional Pelayanan Puskesmas 5.1.02.90.0 1.000 I Tahun Rp 100.842.000 
- - -- --- --- ---- -

" BOK Puskesmas Pandan Agung - Operasional Pelayanan Puskesmas 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 138.570.000 
---- - -- --,. BOK Puskesmas Kata Baru - Pengelolaan Pelayanan Kesehatan lbu Bersalin 5. 1.02.90.01 .000 I Tahun Rp 1.350.000 

--- -- -- - ----· - - - ---,. BOK Puskesmas Muncak Kabau -Pengelolaan Pelayanan Keseha tan lbu Bersalin 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 6.850.000 
-----· --- -- -- --- -- -- ---- -- --- --- - - -- - -·- ---

" BOK Puskesmas Muncak Kabau - Pengelolaan Surveilans Kesehatan 5.1.02 .90.01.0001 Tahun Rp 17.700.000 
-- ----- -- - - - -- --- - --- ---,. BOK Puskesmas Way Hitam - Pengelolaan Surveilans Kesehatan 5.1.02 .90.01 .000 I Tahun Rp 14.250.000 

"' 
BOK Puskesmas Muncak Kabau - Pengelolaan Pelaya;:;;;_n Penyaki t Men~lar da~ Tldak 

5. 1.02.90.01.0001 Tahun Rp 97.050.000 Menular -- - ---- --

" BOK Puskesmas Kola Baru - Pengelolaan Pelayanan Penyakil Menu lar dan Tidak Menu lar 5. 1.02 .90.01 .000 I Tahun Rp 50.050.000 
~ --- --- -·-- -- -----

,. BOK Puskesmas Martapura - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidak Menular 5.1.02.90.0 1.000 I Tahun Rp 172,950.000 
---- ---- ----·-- ---

"' BOK Puskesmas Sukaraja - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidak Menular 5. 1.02.90.01.000 I Tahun Rp 213.050.000 
·-- - ----- -- --- ---- ---- -,. BOK Puskesmas Nusa Bakti - Pengelolaan Pelayanan Pcnyakil Menular dan Tidak Menular 5.1.02.90.01.000 1 Tahun Rp 283.700.000 

--- ----- -- -- -- -- -- - - -•-- - -------· ---
,. BOK Puskesmas Way Hilam IV - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidak 

5. 1.02.90.01.0001 Tahun Rp 112.850.000 
Menular ---. -------- -----· -- - - --·· ·--· -- . --·· -·-·- --•·-•-· ·--- -··· --,. BOK Puskesmas Trimoharjo - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidak Menular 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 128.000.000 



" BOK Puskesmas Betung - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidak Menular 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 99.600.000 

" BOK Puskesmas Jayapura - Pengelolaan Pelayanan Penyakit Menular dan Tidal< Menular 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 130.400.000 

" BOK Puskesmas Jayapura - Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang Dengan Tuberkulosis 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 3.200.000 

" 
BOK Puskesmas Jayapura - Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan dan 
Pelaksanaan Upaya Keseha tan Bersumber Daya Masyarakat (UKMBI 

5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 20.000.000 

,. BOK Puskesmas Martapura - Operasional Pelayanan Fasilitas Kesehatan Lainnya 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 17.500.000 

,,_ BOK Puskesmas Muncak Kabau - Pengelolaan Sistem lnformasi Kesehatan 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 6.000 

" BOK Puskesmas Gumawang - Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 5.1.02.90.01.0001 Tahun Rp 49.000 

,. BOK Puskesmas Martapura - Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 29.000 
---

"' BOK Puskesmas Betung - Pengelolaan Sistem Informa si Kesehatan 5.1.02.90.01.000 I Tahun Rp 2.800.000 
----- --- --- -- -- ----- - - - - ---- - --- ·-

,. BOK Puskesmas Pandan Agung - Pengelolaan Sistem lnformasi Kesehatan 5.1.02 .90.01.0001 Tahun Rp 10.000 
- --.-·-- -··· - -· - --- ---

,. Videotron 5.1.05.01.02.000 I Paket Rp 500.000.000 

,. CCTV 5.1.05.01.02.000 I Paker Rp 100.000.000 

,. Air Conditioner (AC) 5.1.05.01.02.0001 Pa ket Rp 100.000.000 

" Pembangunan Lapangan Tembak 5.1.05.01.02.000 I Paket Rp 1.000.000.000 

,,_ HPL Gedung Kantor 5.1.05.01.02.000 1 Paket Rp 500.000.000 

" HPL Gedung Aula 5.1.05.01.02.000 I Paket Rp 500.000.000 
---- - - - - -

,,_ Pekerjaan Pembangunan Utili tas Polres OKU Timur 5.1.05.01.02.000 I Paket Rp 500.000.000 

,,_ Pekerjaan Pembangunan Utilitas Polres OKU Timur 5.1.05.01.02.0001 Paket Rp 1.000.000.000 

,,_ Pekerjaan Pembangunan Utilitas Kejaksaan Negeri OKU Timur 5. 1.05.01.02.0001 Paket Rp 450.000.000 

" Labur Aspal 5.1.05.01.02.000 I M2 Rp 25.000 

" Pembangunan Gedung Tidak Sederhana 5.1.05.01.02 .0001 M2 Rp 6.630.000 
-- -- -- ----- - -- - -- ---- ----·----

,,_ Pembangunan Gedung Sederhana 5.1 .05.01.02 .000 I M2 Rp 5.590.000 
- --- - -------

" Pembangunan Jembatan Beton 5.1.05.01 .02.000 l M Rp I 30.000.000 
- - - - ----- --- -----

" Pembangunan Jembatan Pipa 5.1.05.01.02.0001 0 Rp 120.000.000 

"- Normalisasi Anal< Sungai La=6 m, Lb= 3 m, T= 1,2 m 5.1 .05 .01.02.0001 M Rp 266.400 
-·- --· 

"' Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah I 5.1.05.01.02.000 I M Rp 887.722 
·-·- -·- ·--·-·- ----

"' Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah II 5.1.05.01.02 .000 I M Rp 1.020.880 
- -· - - -- - - - - -- -------

,. Drainase Pemukiman T. 60 cm, L Atas 60 cm, L Bawah 40 cm - Wilayah Ill 5.1.05.01.02.000 I M Rp 1.154.039 
·-- ----- --··· --

,,_ Pembangunan Sumur Bar Air Tanah 5.l.05.01.02.0001 Unit Rp 50.000.000 

,. Pembangunan Sumur Bor Air Tanah 5. 1.05.01.02.0001 Unit Rp 50.000.000 

ls. Pembangunan Sumur Bar Air Tanah 5.1.05.01.02.0001 Unit Rp 40.000.000 

" Pembangunan Talud Jalan La= 30 cm, Lb= 50 cm, T= 100 cm, Wilayah I 5.1.05.01.02.0001 m2 Rp 452.325 
- ----·- --

,. Pembangunan Gedung Sederhana 5.1.05.01.02.0001 M2 Rp 5.590.000 
- ---

" Normalisasi Anak Sungai I,a=6 m , Lb= 3 m, T= 1,2 m 5 .1.05.01.02.0001 M Rp 266.400 
·---·· 

" Pembangunan Sumur Bar Air Tanah 5.1 .05.01.02.0001 Unit Rp 50.000.000 
·-· 

"- Pe mbangunan Sumur Bor Air Tanah 5 .1.05.01.02.000 I Unit Rp 40.000.000 
- ---~- ---- --- -- -

" Pembangunan Utilitas Polres OKU Timur 5. 1.05.01.02.000 I Pakct Rp 1.000.000.000 
-- -- - --- ·- -- - ·------ ---

,. Pembangunan Utilitas Polres OKU Timur 5.1.05.01.02.0001 Paket Rp 500.000.000 
-- -- - ------- -

,,_ Pembangunan Utilitas Keja ri OKU Timur 5.1.05.01.02.0001 Paket Rp 450.000.000 


